ROCHELT

DER FEINKOST SCOUT

Gabelbissen 3er

Erste Linzer Feinkost Riemenschneider N. GmbH

BESCHREIBUNG

ZUTATEN

HERSTELLUNGSVERFAHREN
LAGERTEMPERATUR
ALLERGENE

NAHRWERTTABELLE PER 100G

ARTIKELNUMMER
BEZEICHUNG
GEWICHT

MHD

BESTELL EH

DER traditionelle Jausen Klassiker erfreut sich seit Giber 50 Jahren gréfter
Beliebtheit. Drei verschiedene Garniervarianten wahlweise mit Fisch, Ei oder
Wourst sorgen fiir Abwechslung.

Wasser, Rapsol, Karotten, Gurken, 5 % Aufschnittwurst 1 (Rind- und
Schweinefleisch, Speck, Wasser, Speisesalz, Gewiirze, Saccharose,
Dextrose, Farbstoff: echtes Karmin; Antioxidationsmittel: Ascorbinséure;
Stabilisator: Triphosphate, Polyphosphate und Diphosphate;
Konservierungsstoff: Natriumnitrit), 5 % EISCHEIBE1 , 5 % HERINGSFILET1
, EIGELB, Starke, Weingeistessig, Gelatine, Speisesalz, SENFSAAT,
Gewlirze, Zucker, Sduerungsmittel: Milchsaure, Citronensaure;
Verdickungsmittel: Xanthan, Guarkernmehl; Konservierungsstoff:
Kaliumsorbat, Natriumbenzoat; Stif3ungsmittel: Saccharin. 1 diese Zutaten
sind wahlweise und sichtbar vorhanden

garniert
gekuhlt lagern bei +2°C bis +7°C
Eier, Fische, Senf

Energiewert 840 kj/ 204 kcal | Fett 21.00 g | gesatt. Fettsau. 1.80 g
Kohlenhydrate 0.80 g | davon Zucker 0.80 g | Eiweil 190 g
Salz 1.10¢g

03352

Gabelbissen 3er 110g (3 a 110g = 330g)

0.330 kg

12 Tage

1 DO
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